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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel I Esa a Distancia

Corona Paredes, José Antonio
Cantero Aguilar, Pedro
Díaz Díaz, Claudino Silverio
Mejías Amor, David
Rojas Baum, Mónica Viviana
García Fucho, Josefa
Alhama García, Clara Inés
Vera Romero, Desirée
Romero Ríos, María José
González González, Francisco Javier
Macías Avilés, Sara
Hidalgo Lobato, Víctor Manuel
Hinojosa Gálvez, José Luis
Veragua Moyano, Yolanda
Gavril Gavril, Vali Simona
Toscano Bejarano, Ángeles
Nogales García, María José
Bohórquez Silva, José Benjamín
Ben-Habderrahman Ramírez, Anuar
Cid Gallardo, María Encarnación
Núñez Marín, Gracia
Carmona Carmona, Gabriela
Hurtado Rengifo, María Nelly
Franco Paloma, Ingrid Tatiana
Teixeira Rodríguez, José Antonio
Santofimio Paloma, Adriana
García Guerra, María Yorleni
Vargas Vera, Kimberly Johanna
Ndong , Abdoulaye
López Arévalo, Francisco
Hinojosa Reyes, Irene
Flores Fernández, María Milagrosa

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

54181152Y
30262298W
54999015N
29581490V
77814051Z
46740331F
17477634A
28779476J
47013770E
47204164E
48941257V
47212463H
28594913W
28798541B
Y0496617S
28892492F
52223927N
Y6675540B
77851635Q
15411792K
28722423T
AAH274490
Y9001353H
Y9628014K
30229871M
13422067A
E0087863

Z0148637Q
Y9655118P
77943422X
29560604S
28922602X

Ámbito científico-tecnológicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel I Esa a Distancia

Corona Paredes, José Antonio
Díaz Díaz, Claudino Silverio
Mejías Amor, David
Rojas Baum, Mónica Viviana
García Fucho, Josefa
Alhama García, Clara Inés
Vera Romero, Desirée
González González, Francisco Javier
Macías Avilés, Sara
Hidalgo Lobato, Víctor Manuel
Hinojosa Gálvez, José Luis
Veragua Moyano, Yolanda
Gavril Gavril, Vali Simona
Toscano Bejarano, Ángeles
Nogales García, María José
Bohórquez Silva, José Benjamín
Ben-Habderrahman Ramírez, Anuar
Cid Gallardo, María Encarnación
Núñez Marín, Gracia
Carmona Carmona, Gabriela
Hurtado Rengifo, María Nelly
Franco Paloma, Ingrid Tatiana
Teixeira Rodríguez, José Antonio
Santofimio Paloma, Adriana
García Guerra, María Yorleni
Vargas Vera, Kimberly Johanna
Ndong , Abdoulaye
López Arévalo, Francisco
Hinojosa Reyes, Irene
Flores Fernández, María Milagrosa

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

54181152Y
54999015N
29581490V
77814051Z
46740331F
17477634A
28779476J
47204164E
48941257V
47212463H
28594913W
28798541B
Y0496617S
28892492F
52223927N
Y6675540B
77851635Q
15411792K
28722423T
AAH274490
Y9001353H
Y9628014K
30229871M
13422067A
E0087863

Z0148637Q
Y9655118P
77943422X
29560604S
28922602X

Ámbito de comunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel I Esa a Distancia

Corona Paredes, José Antonio
Cantero Aguilar, Pedro
Díaz Díaz, Claudino Silverio
Mejías Amor, David
Rojas Baum, Mónica Viviana
García Fucho, Josefa
Alhama García, Clara Inés
Vera Romero, Desirée
Domínguez Mangas, Lucía
González González, Francisco Javier
Macías Avilés, Sara
Hidalgo Lobato, Víctor Manuel
Hinojosa Gálvez, José Luis
Veragua Moyano, Yolanda
Gavril Gavril, Vali Simona
Toscano Bejarano, Ángeles
Nogales García, María José
Bohórquez Silva, José Benjamín
Ben-Habderrahman Ramírez, Anuar
Cid Gallardo, María Encarnación
Núñez Marín, Gracia
Carmona Carmona, Gabriela
Hurtado Rengifo, María Nelly
Franco Paloma, Ingrid Tatiana
Teixeira Rodríguez, José Antonio
Santofimio Paloma, Adriana
Vargas Vera, Kimberly Johanna
García Guerra, María Yorleni
Ndong , Abdoulaye
López Arévalo, Francisco
Hinojosa Reyes, Irene
Flores Fernández, María Milagrosa

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

54181152Y
30262298W
54999015N
29581490V
77814051Z
46740331F
17477634A
28779476J
30222553R
47204164E
48941257V
47212463H
28594913W
28798541B
Y0496617S
28892492F
52223927N
Y6675540B
77851635Q
15411792K
28722423T
AAH274490
Y9001353H
Y9628014K
30229871M
13422067A
Z0148637Q
E0087863

Y9655118P
77943422X
29560604S
28922602X

Ámbito socialMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 4/12 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Melara Mkarref-Temsamani, Fátima Zahra
Luque Collado, Mónica
Iglesias Domínguez, Nieves
López Garrido, Miriam
Mishyn , Oleh
Fernández Méndez, Manuel
Cobos Sánchez, Lucía
Matiushechkina , Iuliia
Oropesa Conde, María Ángeles
Aranda Collado, Araceli
Durán Millán, Francisco Javier
Gallardo Monge, Ana María
Muñoz Rodríguez, Mónica
Molina Mancilla, Elizabeth del Carmen
Bravo Rodríguez, Miguel Ángel
López Fernández, Francisco Antonio
Palmero Seva, Cristina
Mateo Pérez, Ana
Mallén Jiménez, Verónica
Rodríguez Sánchez, Ana Belén
Rey Gutiérrez, María del Mar
Pedrero Vázquez, Sonia
Yanes Rubio, Rosario
De Vaya Medina, Rafael
Guillén Méndez, Raquel
Cachofeiro Patricio, Zoraida
Valle Márquez, Macarena
Talaverón Domínguez, Manuel
Blázquez Gaspe, María Carmen
Herrera Díaz, Verónica Rocío
Castro Márquez, Cristina
Wang , Pinye
García Romero, Manuel
Castaño Vázquez, María Dolores
Rivera Olivar, Carlos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

78153220W
53771734B
28760471Y
30243042C
Y5490223E
28476582Y
34356540Z
Y3957670M
30224518B
28642966P
48882304J
49031600Q
77845623F
48191095T
29583344P
45660460D
28766653R
30292443V
77804862W
14329148X
29554289W
30239449S
53274119R
53354091W
54186672Y
30236236E
47204744G
28836766X
48816985Z
28820469C
21151446W
Y1001004N
28931781N
44230332K
29504915D

Ámbito científico-tecnológicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Melara Mkarref-Temsamani, Fátima Zahra
Luque Collado, Mónica
López Garrido, Miriam
Mishyn , Oleh
Fernández Méndez, Manuel
Matiushechkina , Iuliia
Oropesa Conde, María Ángeles
Aranda Collado, Araceli
Durán Millán, Francisco Javier
Gallardo Monge, Ana María
Muñoz Rodríguez, Mónica
Molina Mancilla, Elizabeth del Carmen
Bravo Rodríguez, Miguel Ángel
López Fernández, Francisco Antonio
Palmero Seva, Cristina
Mateo Pérez, Ana
Rodríguez Sánchez, Ana Belén
Rey Gutiérrez, María del Mar
Pedrero Vázquez, Sonia
Yanes Rubio, Rosario
Guillén Méndez, Raquel
Cachofeiro Patricio, Zoraida
Valle Márquez, Macarena
Talaverón Domínguez, Manuel
Herrera Díaz, Verónica Rocío
Castro Márquez, Cristina
Wang , Pinye
García Romero, Manuel
Castaño Vázquez, María Dolores
Rivera Olivar, Carlos
Moya De la Rosa, Jessica
Rodríguez Montaño, Tomás
Alonso Alonso, Valeria
Gallego Sánchez, María del Mar
Sánchez Garrido, Sonia

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

78153220W
53771734B
30243042C
Y5490223E
28476582Y
Y3957670M
30224518B
28642966P
48882304J
49031600Q
77845623F
48191095T
29583344P
45660460D
28766653R
30292443V
14329148X
29554289W
30239449S
53274119R
54186672Y
30236236E
47204744G
28836766X
28820469C
21151446W
Y1001004N
28931781N
44230332K
29504915D
30232359D
47514998B
29513967E
77939135R
48963240N

Ámbito de comunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 6/12 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Melara Mkarref-Temsamani, Fátima Zahra
Luque Collado, Mónica
López Garrido, Miriam
Mishyn , Oleh
Matiushechkina , Iuliia
Oropesa Conde, María Ángeles
Aranda Collado, Araceli
Durán Millán, Francisco Javier
Gallardo Monge, Ana María
Muñoz Rodríguez, Mónica
Molina Mancilla, Elizabeth del Carmen
Bravo Rodríguez, Miguel Ángel
López Fernández, Francisco Antonio
Palmero Seva, Cristina
Mateo Pérez, Ana
Mallén Jiménez, Verónica
Rodríguez Sánchez, Ana Belén
Rey Gutiérrez, María del Mar
Pedrero Vázquez, Sonia
Yanes Rubio, Rosario
Romero Ríos, María José
Guillén Méndez, Raquel
Cachofeiro Patricio, Zoraida
Valle Márquez, Macarena
Talaverón Domínguez, Manuel
Blázquez Gaspe, María Carmen
Herrera Díaz, Verónica Rocío
Castro Márquez, Cristina
Wang , Pinye
García Romero, Manuel
Castaño Vázquez, María Dolores
Rivera Olivar, Carlos
Moya De la Rosa, Jessica
Rodríguez Montaño, Tomás
Alonso Alonso, Valeria

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

78153220W
53771734B
30243042C
Y5490223E
Y3957670M
30224518B
28642966P
48882304J
49031600Q
77845623F
48191095T
29583344P
45660460D
28766653R
30292443V
77804862W
14329148X
29554289W
30239449S
53274119R
47013770E
54186672Y
30236236E
47204744G
28836766X
48816985Z
28820469C
21151446W
Y1001004N
28931781N
44230332K
29504915D
30232359D
47514998B
29513967E

Ámbito socialMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 7/12 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Moya De la Rosa, Jessica
Rodríguez Montaño, Tomás
Alonso Alonso, Valeria
Gallego Sánchez, María del Mar
Sánchez Garrido, Sonia
Bautista Merchán, María Alicia
Iglesias Hesles, Álvaro
Calvo Sotelo, María del Carmen
Gómez Parrado, María José
Jiménez Campanario, Myriam
Cachofeiro Patricio, Taramis
Gutiérrez Herrera, Miguel
García Ruiz, Francisco Manuel
Fernández González, Dolores
Villarreal Del Valle, Obdulia Marina
Franco Girón, María Belén
Caballero Villadiego, José Miguel
Rodríguez López, Silvia
Gavira Mata, Estefanía
Gato Sanabria, David
Majón Rodríguez, Israel
Carrasco Gámez, Nayara
Moreno Perera, Jesús
Ramos Reyes, Álvaro
De la Rosa Navarro, Marcos
Suero Zambrano, Marcelo
José Rodríguez, Rocío
López Pérez, Iris
Martín Jiménez, Cintia
Miranda Muñoz, Francisco José
Diéguez Cantero, Andrea
Escalera González, Rocío
Fernández Barroso, Estrella del Mar
Izquierdo Gómez, Jasmina
Jiménez Rodríguez, María Pilar

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

30232359D
47514998B
29513967E
77939135R
48963240N
48819065R
30244526D
47505869J
53270809A
15410638V
28791569P
28803453R
28786445J
48813777A
29564675S
28905500C
77816439X
47006538N
32083308X
29509414T
47507032A
77863587P
49032944A
29574193B
77801901P
28909472J
48913199L
49550620H
30282533C
78104189F
29518191Z
47268064M
24483686W
80098085X
28770455P

Ámbito científico-tecnológicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI Motivo de desestimación

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 8/12 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Bautista Merchán, María Alicia
Calvo Sotelo, María del Carmen
Jiménez Campanario, Myriam
Cachofeiro Patricio, Taramis
Gutiérrez Herrera, Miguel
García Ruiz, Francisco Manuel
Fernández González, Dolores
Villarreal Del Valle, Obdulia Marina
Franco Girón, María Belén
Rodríguez López, Silvia
Gavira Mata, Estefanía
Gato Sanabria, David
Majón Rodríguez, Israel
Carrasco Gámez, Nayara
Moreno Perera, Jesús
Ramos Reyes, Álvaro
De la Rosa Navarro, Marcos
Suero Zambrano, Marcelo
José Rodríguez, Rocío
López Pérez, Iris
Martín Jiménez, Cintia
Miranda Muñoz, Francisco José
Diéguez Cantero, Andrea
Escalera González, Rocío
Fernández Barroso, Estrella del Mar
Fernández González, Esperanza
Izquierdo Gómez, Jasmina
Jiménez Rodríguez, María Pilar

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

48819065R
47505869J
15410638V
28791569P
28803453R
28786445J
48813777A
29564675S
28905500C
47006538N
32083308X
29509414T
47507032A
77863587P
49032944A
29574193B
77801901P
28909472J
48913199L
49550620H
30282533C
78104189F
29518191Z
47268064M
24483686W
28748911S
80098085X
28770455P

Ámbito de comunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI Motivo de desestimación

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Bautista Merchán, María Alicia
Iglesias Hesles, Álvaro
Calvo Sotelo, María del Carmen
Jiménez Campanario, Myriam
Cachofeiro Patricio, Taramis
Gutiérrez Herrera, Miguel
García Ruiz, Francisco Manuel
Fernández González, Dolores
Villarreal Del Valle, Obdulia Marina
Franco Girón, María Belén
Rodríguez López, Silvia
Gavira Mata, Estefanía
Gato Sanabria, David
Majón Rodríguez, Israel
Carrasco Gámez, Nayara
Ramos Reyes, Álvaro
De la Rosa Navarro, Marcos
Jiménez Rodríguez, María Pilar
José Rodríguez, Rocío
López Pérez, Iris
Miranda Muñoz, Francisco José
Diéguez Cantero, Andrea
Escalera González, Rocío
Fernández Barroso, Estrella del Mar
Fernández González, Esperanza
Izquierdo Gómez, Jasmina
Gallego Sánchez, María del Mar
Sánchez Garrido, Sonia

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

48819065R
30244526D
47505869J
15410638V
28791569P
28803453R
28786445J
48813777A
29564675S
28905500C
47006538N
32083308X
29509414T
47507032A
77863587P
29574193B
77801901P
28770455P
48913199L
49550620H
78104189F
29518191Z
47268064M
24483686W
28748911S
80098085X
77939135R
48963240N

Ámbito socialMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI Motivo de desestimación

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Estepa García, Susana

González Galera, Isidro
Jiménez Barrera, Ingrid
Jiménez Barrera, Ingrid
María Andújar, Mario
Rufo Ochoa, Sara
Sánchez Fitz, Loreto
Sánchez Garrido, Sonia
Sánchez Garrido, Sonia
Xuan , Minmin
Zamora Cordones, Juan José

28823086S

27319547D
20065901B
20065901B
29653596H
47429594Y
77926502H
48963240N
48963240N
X7349179N
52694684M

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada/Falta certificado de notas

Convocatorias agotadas
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

Convocatorias agotadas
Convocatorias agotadas

Solicitud duplicada
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

Solicita un curso/ámbito ya superado

Ámbito científico-tecnológicoMateria:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Estepa García, Susana

González Galera, Isidro
Jiménez Barrera, Ingrid
Jiménez Barrera, Ingrid
Loaiza Alfonso, Juan Rafael

María Andújar, Mario
Sánchez Fitz, Loreto
Sánchez Garrido, Sonia
Sánchez Garrido, Sonia
Xuan , Minmin
Zamora Cordones, Juan José

28823086S

27319547D
20065901B
20065901B
34046482L

29653596H
77926502H
48963240N
48963240N
X7349179N
52694684M

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada/Falta certificado de notas

Convocatorias agotadas
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

No cumple los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

Solicitud duplicada
Convocatorias agotadas

Solicitud duplicada
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

Solicita un curso/ámbito ya superado

Ámbito de comunicaciónMateria:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA
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RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

Nivel II Esa a Distancia

Estepa García, Susana

González Galera, Isidro
Jiménez Barrera, Ingrid
Jiménez Barrera, Ingrid
María Andújar, Mario
Rufo Ochoa, Sara
Sánchez Fitz, Loreto
Sánchez Garrido, Sonia
Sánchez Garrido, Sonia
Xuan , Minmin
Zamora Cordones, Juan José

28823086S

27319547D
20065901B
20065901B
29653596H
47429594Y
77926502H
48963240N
48963240N
X7349179N
52694684M

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada/Falta certificado de notas

Convocatorias agotadas
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

Convocatorias agotadas
Convocatorias agotadas

Solicitud duplicada
Solicitud duplicada
Solicitud duplicada

Solicita un curso/ámbito ya superado

Ámbito socialMateria:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS A DISTANCIA


